
 
 

Uchwała Nr XXXI/265/16 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 30 czerwca 2016r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.1) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XXIII/183/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2015r.                    

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2030  wprowadza 

się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016r. poz. 195. 



Objaśnienie 
 

 do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  

 W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

w związku z Uchwałą Nr XXXI/264/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 

2016r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016: 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 883.564,38 zł, w tym dochody bieżące z tytułu dotacji 

i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 328.153,68 zł. 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 109.079,16 zł, w tym z tytułu dotacji majątkowych 

o kwotę 107.756,16 zł, z tytułu sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1.323,00zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 934.351,29 zł, w tym z tytułu wynagrodzeń o kwotę 

257.842,00 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 58.292,25 zł w tym: wydatki majątkowe nowe 

zwiększa się o kwotę 141.500,00 zł. Wydatki majątkowe kontynuowane zmniejsza się o 

kwotę 83.207,75 zł. 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

dochodów i wydatków w tym związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu 

państwa, zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

876/Fn/2016 i 877/Fn/2016 z dnia 20.05.2016r., 

880/Fn/2016 i 881/Fn/2016 z dnia 25.05.2016r., 

884/Fn/2016 i 885/Fn/2016 z dnia 02.06.2016r., 

900/Fn/2016 i 901/Fn/2016 z dnia 09.06.2016r. 

907/Fn/2016 i 908/Fn/2016 z dnia 13.06.2016r. 

920/Fn/2016 i 921/Fn/2016 z dnia 21.06.2016r. 

926/Fn/2016 i 927/Fn/2016 z dnia 27.06.2016r., 

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 58.155,00 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono                 

o kwotę 58.155,00 zł. Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia zmniejszono o kwotę 

186.089,00 zł. 

 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano następujących zmian: 



� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia 

wydatki bieżące: 

      1. „Analiza energetyczna przedsięwzięć służących poprawie efektywności 

energetycznej dla pozyskania tzw. białych certyfikatów”: 

– w roku 2016 –              0,00 zł 

– w roku 2017 –     30.750,00 zł 

      łączne nakłady finansowe - 30.750,00 zł 

      2. „Remonty nawierzchni dróg będących w zarządzie prezydenta miasta Kędzierzyn-

Koźle”: 

– w roku 2016 –    500.000,00 zł 

– w roku 2017 – 1.950.000,00 zł 

– w roku 2018 – 1.950.000,00 zł 

– w roku 2019 –    955.825,00 zł 

      łączne nakłady finansowe – 5.355.825,00 zł 

 

wydatki majątkowe: 

      1. „Budowa, przebudowa dróg gminnych”: 

– w roku 2016 –  1.100.000,00 zł 

– w roku 2017 –  2.000.000,00 zł 

– w roku 2018 –  2.000.000,00 zł 

– w roku 2019 –  1.000.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  6.100.000,00 zł 

 

Dokonuje się zmiany limitów oraz przeniesienia przedsięwzięcia inwestycyjnego: 

„Remont Rynku w Koźlu z ulicami przyległymi”  

z grupy wydatków na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno – prywatnego do grupy wydatków na  programy, projekty lub zadania pozostałe 

(inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2). 

dokonano zwiększenia limitów: 

–  w roku 2016 –  40.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  15.040.000,00 zł 

 

Zwiększono limity na  przedsięwzięciu wieloletnim: 



� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

      1. „PT i przebudowa ul. Mjr. Henryka Sucharskiego w Kędzierzynie-Koźlu”: 

– w roku 2016 –     170.000,00 zł 

– w roku 2017 –     200.000,00 zł 

– w roku 2018 –     900.000,00 zł 

– w roku 2019 –     860.000,00 zł 

– w roku 2020 –  1.000.000,00 zł 

Łączne nakłady finansowe – 3.130.000,00 zł. 

 

 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, 30.06.2016r. 

 

 


